М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46

_____________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г. № /Ь

О назначении работников Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 01.03.2019 г. № Р-23,
региональным проектом «Современная школа» национального проекта «Образование»,
утвержденным решением президиума Совета при Главе КБР по стратегическому
развитию и национальным проектам от 12 декабря 2018 г. №2, приказом Министерства
просвещения, науки и по делам молодежи КБР от 17.04.2019 г. №426

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить работниками Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун следующих работников:

№

п/п

Ф.И.О. работника Основная

должность

Должность в Центре
образования цифрового и
гуманитарного профилей
«Точка роста»

Подпись

1. Гетокова Р.Ю. И.о. директора Руководитель «Точки роста»

2. Шибзухова Т.А. Педагог -
психолог

Педагог-организатор

Педагог дополнительного
образования по направлению
проектная деятельность

оJ . Нагацуева Ф.А. Зам директора по
УВР

Педагог дополнительного
образования по направлению
проектная деятельность

4. Шугушхов А. М. Учитель
информатики и
технологии

Педагог дополнительного
образования по направлению
«Основы безопасности и
жизнедеятельности», педагог
по шахматам

5. Нашапигова И.М. Учитель
технологии

Педагог дополнительного
образования по направлению
«Технология»

6.
Карданва М.Х. Учитель

начальных
классов,

Педагог дополнительного
образования, педагог по
шахматам

Карданова Т.Н. Учитель
географии

Педагог дополнительного
образования по направлению
проектная деятельность

2. Контроль за исполнением настоящег

Руководитель организации дире

аза оставляю за собой.

токоваР.Ю ./
(расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T14:10:38+0500